
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СУХОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
______________________________________________________________________________ 

 
от 26 февраля      2024 г.                             № 5 

 
О внесении изменений в  Постановление администрации Суходольского сельского 

поселения от 01.02.2024 г. № 2 «Об утверждении муниципальной программы 
«Повышение энергоэффективности и энергосбережения на территории Суходольского 

сельского поселения на 2024-2026 годы» 
 

 
       В связи с корректировкой мероприятий муниципальной Программы «Повышение 
энергоэффективности и энергосбережения на территории Суходольского сельского 
поселения на 2024-2026 годы»          п о с т а н о в л я ю : 

 
1. Внести в Постановление администрации Суходольского сельского поселения от 

01.02.2024 г. № 2 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение 
энергоэффективности и энергосбережения на территории Суходольского сельского 
поселения на 2024-2026 годы» следующие изменения: 

 
1.1. Строку «Объемы и источники финансирования Программы» Паспорта 

муниципальной программы «Повышение энергоэффективности и энергосбережения 
на территории Суходольского сельского поселения на 2024-2026 годы» читать в 
следующей редакции : 

 

Объемы и источники 
финансирования 
Программы 

Общий объем финансирования Программы составляет в 
2024-2026 г – 26,00 тыс. рублей - средства местного 
бюджета, в том числе по годам: 

2024 – 2,00 тыс. рублей 
2025 – 12,000 тыс. рублей. 
2026 – 12,000 тыс. рублей 

 

 

 
1.2. Строки 2, 4 и 5 Мероприятий муниципальной программы «Повышение 

энергоэффективности и энергосбережения на территории Суходольского сельского 
поселения на 2024-2026 годы»  читать в следующей редакции : 

 
№ 
п/п 

Наименовани
е 
мероприятий 

Ответствен 
ные 

Финансовые затраты в действующих ценах 
Соответствующих лет (тыс.рублей) 

 
 

Ожидаемые 
результаты 

 
 

  Источник 
финансиров
ания 

всего 
 

В том числе по годам 
 

 

 
2024 

 
2025 

 

 
2026 

 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 
 

 

 
5 
 

 

 
6 
 

 

 
7 
 
 

 
8 
 
 

 
9 



 
2 

Замена ламп 
накаливания 
на 
энергосберег
ающие 
светодиодны
е в 
помещении 
администрац
ии 
Суходольског
о сельского 
поселения 

 

 
 
Администрация 
Суходольского 
сельского 
поселения 

 
 

Бюджет 
Суходольского 

сельского 
поселения 

 
 

4,00 

 
 

2,00 

 
 

1,00 

 
 

1,00 

 
 
Уменьшение 
потребления 
электроэнергии 
на освещение 
 на 60- 80  % 

 
4 

Ремонт 
уличного 
освещения в 
х.Суходол 

Администрация 
Суходольского 
сельского 
поселения 

Бюджет 
Суходольско
го сельского 
поселения 

 
20,00 

 
0 

 
10,00 

 
10,00 

 
Уменьшение 
потребления 
электроэнергии 
на освещение 
 на 60- 80  % 

 
5 

 
ИТОГО: 

   
26,00 

 
2,00 

 
12,0 

 
12,0 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


