РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 февраля 2024 г.

Nº 5

О внесении изменений в Постановление администрации Суходольского сельского поселения от 01.02.2024 г. № 2 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение энергоэффективности и энергосбережения на территории Суходольского сельского поселения на 2024-2026 годы»

В связи с корректировкой мероприятий муниципальной Программы «Повышение энергоэффективности и энергосбережения на территории Суходольского сельского поселения на 2024-2026 годы» постановляю:

- 1. Внести в Постановление администрации Суходольского сельского поселения от 01.02.2024 г. № 2 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение энергоэффективности и энергосбережения на территории Суходольского сельского поселения на 2024-2026 годы» следующие изменения:
- **1.1.** Строку «Объемы и источники финансирования Программы» Паспорта муниципальной программы «Повышение энергоэффективности и энергосбережения на территории Суходольского сельского поселения на 2024-2026 годы» читать в следующей редакции:

Объемы и источники	Общий объем финансирования Программы составляет в					
финансирования	2024-2026 г – 26,00 тыс. рублей - средства местного					
Программы	бюджета, в том числе по годам:					
	2024 – 2,00 тыс. рублей					
	2025 – 12,000 тыс. рублей.					
	2026 – 12,000 тыс. рублей					

1.2. Строки **2**, **4** и **5** Мероприятий муниципальной программы «Повышение энергоэффективности и энергосбережения на территории Суходольского сельского поселения на 2024-2026 годы» читать в следующей редакции :

Nº п/п	Наименовани е мероприятий	Ответствен ные	Финансовые затраты в действующих ценах Соответствующих лет (тыс.рублей)					Ожидаемые результаты
			Источник финансиров					
			ания		2024	2025	2026	
1	2	3	4	5	6	7	8	9

2	Замена ламп накаливания на энергосберег ающие светодиодны е в помещении администрации Суходольског о сельского поселения	Администрация Суходольского сельского поселения	Бюджет Суходольского сельского поселения	4,00	2,00	1,00	1,00	Уменьшение потребления электроэнергии на освещение на 60- 80 %
4	Ремонт уличного освещения в х.Суходол	Администрация Суходольского сельского поселения	Бюджет Суходольско го сельского поселения	20,00	0	10,00	10,00	Уменьшение потребления электроэнергии на освещение на 60- 80 %
5	итого:			26,00	2,00	12,0	12,0	